
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

ŠPORCL ARTS Agency, s.r.o.
U Smaltovny 1210/2
170 00 Praha - Holešovice^
Zastoupená MgA. Pavlem Šporclem, jednatelem
IČO: 24247201
DIČ: CZ24247201
Bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s., č. ú. 2835905309/0800
(dále jen Agentura)
na straně jedné
a
Univerzita Karlova
Matematicko-fyzikální fakulta
Ke Karlovu 3
121 16 Praha 2,
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208
Zastoupená Doc. RNDr. Mirko Rokytou, CSc., děkanem

(dále jen MFF UK) 
na straně druhé 

uzavírají následující smlouvu o vzájemné spoluprácí

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce při propagaci MFF UK a při realizaci koncertů Agentury v prostorách 
Refektáře MFF UK. Malostranské nám. 25, 118 00 Praha 1, v termínech: 3.10., 7.11. a 5.12.2023, dále pak 5.3., 2.4. 
a 23.4. 2024.

II. Závazky smluvních stran
a) MFF UK se zavazuje:

i) poskytnout za úplatu Agentuře prostory Refektáře v budově MFF UK pro konání koncertů v termínech 
uvedených v ČI. I.

ii) Zapůjčit Agentuře po předchozí dohodě klavír a zajistit za úplatu jeho naladění.

b) AGENTURA se zavazuje:
i) na plakátech uvádět, pokud to bude možné „Refektář Univerzity Karlovy, Matematicko-fýzikální 

fakulty“
ii) zajistit si z vlastních zdrojů a na své náklady veškeré služby (uvaděčky, šatnu apod.)
iii) oznámit s předstihem požadavky 

na počet míst v refektáři, případně požadavek na naladění klavíru a jeho využití
iv) Agentura se zavazuje uhradit OSA poplatky s koncertem Agentury spojené.
v) v případě poškození historických fresek nebo mobiliáře v refektáři, uhradí Agentura vzniklou škodu
vi) podle možností a v oboustranně dohodnutém termínu, zrealizovat pro zaměstnance MFF UK 

bezúplatně hodinový koncert v prostorách Refektáře. Poplatky OSA v tomto případě hradí MFF UK.
vii) uhradit smluvní cenu (viz dále Finanční podmínky)

III. Finanční podmínky
Agentura uhradí na základě této smlouvy po každém z koncertů fakturu vystavenou MFF UK na zvýhodněný 
pronájem v částce 10.000,- Kč + 21% DPH/koncert. Naladění klavíru uhradí Agentura mimo tuto smlouvu v hotovosti 
ladiči.

IV. Další ujednání
Pokud by došlo k nepředvídaným událostem, budou se obě strany s předstihem co největším o těchto skutečnostech 
informovat. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném 
znění. Veškeré případné nesrovnalosti budou obě strany nejprve řešit smírčí cestou, teprve až poté cestou úředního 
postupu. Smlouva je vypracována ve,dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a nabývá účinnosti 
dnem podpisu oběma stranam

V Praze dne
- 6 -04- 2023

v Praze dne.....................

MgA. Pavel Šporčí 
jednatel 
ŠPORCL ARTS Agency, s.r.o.

Doc. RNDr. Mirijo Rokyta, CSc., 
děkan MFF U


